
Číslo smlouvy objednatele: 167233 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

pro akci: „II/128 Pacov – Lukavec, 1. stavba, hydrogeologický monitoring“ 
 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Článek 1 - Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:  Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:    Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, 2. náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické:  Ing. Daniel Blaha, Ing. Iveta Hartmanová Pavlů  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   123-6403810267/0100 
IČO:    70890749 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2       Zhotovitel:                GEOSTAR spol. s r.o. 
adresa: Tuřanka 240/11, 627 00 Brno - Slatina 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Mgr. Jiří Nekl - jednatel 
zástupce pro věci technické: Mgr. Marián Bošanský 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 6991580217/0100 
IČO: 13690337 
DIČ: CZ13690337 
zápis v obchodním rejstříku: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 436 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
     
 
 

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo (č. objednatele: 167233) 
uzavřené dne 13. 3. 2024, na akci „II/128 Pacov – Lukavec, 1. stavba, hydrogeologický 
monitoring“ (dále jen Smlouva o dílo), která nemění celkovou povahu zakázky. Jedná se o 
změnu celkové ceny díla v důsledku nutnosti provést v rámci díla dodatečné práce, které vznikly 
upřesněním nebo změnou díla dle skutečnosti, dle nepředvídatelných podmínek nebo dle 
nezbytných dodatečných požadavků objednatele. 
Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací 
zahrnují: 
- terénní práce 
- inženýrské práce 
 
V rámci postupu stavebních prací vznikla nutnost odstranění dvou hydrogeologických vrtů. Jeden 
z nich bude zrušen bez náhrady. Druhý bude nahrazen. 
Součástí bude projekt a zajištění povolení. 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 167233 

Strana 2 (celkem 4) 

Článek 3 – Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se obě smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

 

1) Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3 Smlouvy o dílo původního znění: 

 

„4.3.  Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

 

Cena za dílo:    

cena celkem bez DPH:     832 000,00 Kč 

DPH 21 %:       174 720,00 Kč    

cena celkem včetně DPH:    1 006 720,00 Kč  

 
(slovy: osmsettřicetdvatisíce korun českých bez DPH) 
 

- Představební monitoring    

cena bez DPH:   93 400,00 Kč 

DPH 21 %:    19 614,00 Kč 

cena včetně DPH:  113 014,00 Kč 

 

- Monitoring v průběhu stavby    

cena bez DPH:   506 800,00 Kč 

DPH 21 %:    106 428,00 Kč 

cena včetně DPH:   613 228,00 Kč 

 

- Monitoring po ukončení stavby    

cena bez DPH:   186 800,00 Kč 

DPH 21 %:    39 228,00 Kč 

cena včetně DPH:   226 028,00 Kč 

 

- Celkové vyhodnocení, vypracování závěrečné zprávy    

cena bez DPH:   45 000,00 Kč 

DPH 21 %:    9 450,00 Kč 

cena včetně DPH:   54 450,00 Kč“ 

 
se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3.  Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

 

Cena za dílo:    

cena celkem bez DPH:     908 050,00 Kč 

DPH 21 %:       190 691,00 Kč    

cena celkem včetně DPH:    1 098 741,00 Kč  

 
(slovy: devětsetosmtisícpadesátkorun českých bez DPH) 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 167233 

Strana 3 (celkem 4) 

- Představební monitoring    

cena bez DPH:   93 400,00 Kč 

DPH 21 %:    19 614,00 Kč 

cena včetně DPH:  113 014,00 Kč 

 

- Monitoring v průběhu stavby    

cena bez DPH:   506 800,00 Kč 

DPH 21 %:    106 428,00 Kč 

cena včetně DPH:   613 228,00 Kč 

 

- Terénní práce (předmět Dodatku č. 1)   

cena bez DPH:     58 550,00 Kč 

DPH 21 %:    12 296,00 Kč 

cena včetně DPH:   70 846,00 Kč 

 

- Inženýrské práce (předmět Dodatku č. 1)   

cena bez DPH:     17 500,00 Kč 

DPH 21 %:       3 675,00 Kč 

cena včetně DPH:   21 175,00 Kč 

 

- Monitoring po ukončení stavby    

cena bez DPH:   186 800,00 Kč 

DPH 21 %:    39 228,00 Kč 

cena včetně DPH:   226 028,00 Kč 

 

- Celkové vyhodnocení, vypracování závěrečné zprávy    

cena bez DPH:   45 000,00 Kč 

DPH 21 %:    9 450,00 Kč 

cena včetně DPH:   54 450,00 Kč“ 

 

 
 
 
 

Článek 4 – Závěrečná ujednání 
 
 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 
4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 

strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 
4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 

stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.  

 
4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



Číslo smlouvy objednatele: 167233 

Strana 4 (celkem 4) 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

 
4.5 Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 
4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 

na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
 
 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Cenová nabídka Zhotovitele. 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Novotný  Ing. Mgr. Jiří Nekl 
2. náměstek hejtmana      jednatel 
 Geostar spol. s r.o. 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 
  
 
 



 

 
 
 
GEOSTAR, spol. s r.o. +420 545 221 218 IČO: 13690337 

Tuřanka 240/111, 627 00 Brno-Slatina geostar@geostar.cz DIČ: CZ13690337 

KS v Brně, oddíl C, vložka 436 www.geostar.cz  IDDS: j5d77np 

Ing. Daniel Blaha 

Kraj Vysočina 

Oddělení investiční a správy komunikací 

Tel.: +420 724 650 184 

e-mail: Blaha.D@kr-vysocina.cz 

 

Evidenční číslo: 24.0073 

Brno 15. 4. 2025 

Cenová nabídka 
Věc: Hydrogeologický monitoring stavby Pacov - Lukavec 

Na základě požadavku na realizaci nového hydrogeologického vrtu a zrušení dvou stávajících hydrogeologických vrtů  

Vám předkládám cenovou nabídku na požadované práce 

 

 

 

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Vypracoval: Mgr. Marián Bošanský 

Položka

název j. počet j. cena (Kč)/j cena (Kč)

bm 10 1 550 15 500

Vystrojení vrtu ks 1 5 500 5 500

Odstranění hydrogeologického vrtu ks 2 6 450 12 900

kpl 1 24 650 24 650

název j. počet j. cena (Kč)/j cena (Kč)

akce 1 17 500 17 500

76 050 Kč
92 021 KčNabídka s DPH celkem:

Nabídka celkem:

58 550,00 Kč                         

17 500,00 Kč                         Celkem inženýrské práce

Terénní práce

HG vrt jádrový (1 x 10 bm)

Režijní náklady (přesuny vrtné soupravy, likvidace 

vrtů apod.)

Celkem terénní práce

Inženýrské práce

Projekt hydrogeologických prací, administrativa a 

povolení


		2025-06-03T11:48:40+0200
	Jiří Nekl


		2025-06-11T18:35:15+0200
	Ing. Vladimír Novotný




